EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 28/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ABEL APARECIDO BATISTA 028.921.169-70 9.778.518-0 78468 ITAPEROÇU
2 ANTONIO ELIAS DE SOUSA 336.467.679-87 7.938.942-0 106953 UBIRATÃ
3 CHESIQUIMICA LTDA 02.125.191/0001-43 7.995.000-9 106856 PONTA GROSSA
4 COMERCIO DE COMBUSTIVEIS BR/3 LTDA 07.953.497/0001-01 7.865.482-1 107766 TIBAGI
5 COMERCIO DE COMBUSTIVEIS DOMENÉ 06.165.137/0001-82 7.951.248-6 101498 PONTA GROSSA
6 COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANÁ 76.484.013/0001-45 7.930.158-2 100517 CIANORTE
7 COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANÁ 76.484.013/0001-45 7.803.069-0 6137 COLOMBO
8 DARCI FERREIRA DA COSTA 108.945.519-49 7.528.725-9 95188 UNIÃO DA VITORIA
9 EVERTON THIAGO ARENHART 009.960.319-52 11.765.877-5 107419 OURO VERDE DO

OESTE
10 JOSE CARLOS DA SILVA 010.240.039-30 7.813.789-4 11505 PÉROLA
11 JOSE GONSAGA PEREIRA 757.236.038-68 7.921.515-5 102586 COLOMBO
12 L´MOS DO BRASIL IND. QUIMICA LTDA 78.939.196/0001-71 11.965.495-5 109297 CAMPINA GRANDE

DO SUL
13 LILIANE MOREIRA WEIRICH 037.471.839-30 11.692.416-1 107394 TOLEDO

 14 MAZP DISTRIBUIDORA DE PETRÓLEO LTDA 85.050.474/0001-09 12.004.076-6 107922 ITAPEJARA DO OESTE
15 METALURGICA DJ PRINCESA DOS CAMPOS 14.646.115/0001-62 7.950.851-9 101540 PONTA GROSSA
16 MUNICIPIO DE IPIRANGA 76.175.934/0001-26 7.865.666-2 107811 IPIRANGA
17 POSTO ROLIM RINÇÃO LTDA 09.520.169/0001-47 7.865.531-3 107773 PIRAI DO SUL
18 SACARIA ZANETTI 17.631.118/0001-10 11.900.701-1 107083 CLEVELANDIA
19 SACARIA ZANETTI 17.631.118/0001-10 11.900.702-0 107084 CLEVELANDIA
20 SERGIO LUIZ BASSA 184.135.799-53 7.866.822-9 1026 CAMPO MAGRO
21 SERGIO LUIZ BASSA 184.135.799-53 7.866.823-7 1027 CAMPO MAGRO
22 SERGIO LUIZ BASSA 184.135.799-53 7.866.824-5 1028 CAMPO MAGRO
23 SIDNEI BORTOLINI 028.460.839-40 7.989.420-6 107370 SANTA HELENA
24 SZEREMETA IRMÃOS E LEUCH LTDA 11.828.024/0001-50 12.004.421-4 106948 RESERVA
25 TEODOROSKI IND. E COM DE ALIMENTOS LTDA 81.238.999/0001-00 7.950.471-8 101467 IVAI
26 TIAGO ARI LOS 052.997.919-50 7.921.581-3 104978 CARAMBEI
27 TONINATO IND. E COM DE CONFECÇOES LTDA 00.755.627/0001-52 12.004-215-7 103361 UMUARAMA

Curitiba, 13 de março de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI